פרופ' דרור שדה ז"ל היה מהראשונים והבולטים שבחוקרי החלל והאסטרונמיה בישראל, ובין תפקידיו הרבים שימש גם כראש סוכנות החלל הישראלית. אנו חותמים גיליון זה במאמר המתאר את האולימפיאדה השש-עשרה באסטרונמיה וחקר החלל שנערכה על שמו.

קריאה אהובה,

חנה ביגלר, אסילבה כהן, ירון לרבי

טבת תשע"ב, ינואר 2012